

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: **Rekonstrukce veřejného osvětlení – III. etapa, Žďár nad Sázavou**

(dále jen „veřejná zakázka“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: **Město Žďár nad Sázavou**

IČO: 00295841

se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

(dále jen „zadavatel“)

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele, takto:

Dotaz účastníka č. 1:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

U sadového svítidla 3 je požadavek na "Dekoratívni kryt svítidla z měděná clona, nerezová clona", pod tímto požadavkem je možné si představit spoustu věcí, žádáme o upřesnění požadavku.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

K dekorativnímu krytu sadového svítidla 3 zadavatel uvádí, že se jedná o možnost použití dekorativního krytu při zachování původního základního tvaru svítidla, s tím, že tento kryt může být přímo nerezový, měděný nebo s imitací těchto materiálů povrchovou úpravou.

Zadavatel pro ilustraci poskytuje následující obrázky dekorativní typů clon, kterými nahrazuje ilustrativní obrázek poskytnutý ke stejnému dotazu ve Vysvětlení, změně nebo doplnění zadávacích podmínek č. 1 ze dne 22.03.2024 (uveřejněno na profilu zadavatele téhož dne).

Dodavatel může nabídnout i jiná rovnocenná řešení splňující zadávací podmínky.



Dotaz účastníka č. 2:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Vzhledem k tomu, že jsme zatím neobdrželi od zadavatele odpověď na naši žádost o vysvětlení ohledně tvaru sadového svítidla, našli jsme odpověď ohledně podobného dotazu z předchozího zadávacího řízení. V něm bylo ve vysvětlení č. 3 (Vysvetleni-doplneni-zmena-ZD_03_III-etapa-VO) uvedeno jako odpověď na tvar sadového svítidla následující:

Dotaz účastníka č. 2:

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dobrý den, chtěli bychom požádat zadavatele o upřesnění tvaru jednotlivých typů sadových svítidel např. formou obrázku. Dále jsme nenašli informaci o konkrétním nastavení nočního stmívání AstroDIM, prosíme u uveřejnění.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel pro ilustraci poskytuje následující obrázky sadových svítidel. Dodavatel může nabídnout i jiná rovnocenná svítidla splňující zadávací podmínky.



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek

2 / 3



Tyto tvary sadových svítidel, ale nesplňují následující požadavky na technické parametry sadových svítidel uvedené v příloze Požadavky na technické parametry svítidel Ždár nad Sázavou:

28	Svítidlo musí být dostupné ve verzi s 1 ramenem, s 2 rameny, se 4 rameny, bezramenné (ochranný difuzor), závěsné, na výložník	ANO
26	Svítidlo musí být dostupné ve verzi kulatý vrchní díl, plochý vrchní díl, kotoučový vrchní díl a originální vrchní díl	ANO

Chtěli bychom si upřesnit, zda zadavatel na těchto dvou požadavcích trvá. A pokud ano, chtěli bychom požádat o uveřejnění nebo odkaz na svítidlo, které tyto parametry splňuje. Jedná se o požadavky, které výrazně omezují výběr vhodného svítidla, pokud ho zcela neznemožňují.

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek

3 / 4

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel důrazně doporučuje nečerpát informace o zadávacích podmínkách z jiné veřejné zakázky, ale řídit se pouze zadávacími podmínkami stanovenými zadavatelem a platnými pro tuto veřejnou zakázku.

Obrázky svítidel uličního osvětlení poskytnuté zadavatelem v rámci vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky slouží dodavatelům pro ilustraci, obrázky nebyly zadavatelem přiřazeny konkrétnímu požadovanému typu svítidla (podle jednotlivých typů svítidel označených v dokumentu „Požadavky na technické parametry svítidel Žďár nad Sázavou“). Dodavatel může nabídnout i jiná rovnocenná řešení splňující zadávací podmínky.

Zadavatel trvá na všech požadavcích vyplývajících se zadávací dokumentace.

Zadavatelem dříve poskytnuté obrázky sadových svítidel splňují požadavky zadávací dokumentace v dodavatelem tázaných parametrech:

Obrázek splňuje parametr č. 28



Obrázek splňuje parametr č. 26



Lhůta pro podání nabídek

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 27.03.2024

Bc. Jana Kotoučková, DiS.
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku